

# **BPL Holding 2 Silkeborg A/S**

Voldbygårdvej 5, 8653 Them

CVR-nr. 39 63 76 77

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2024.

---

Per Lausten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BPL Holding 2 Silkeborg A/S Voldbygårdvej 5 8653 Them  CVR-nr.: 39 63 76 77 Hjemsted: Them Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bodil Marianne Lausten, Voldbygårdvej 5, 8653 Them Rikke Lausten Kæmsgaard, Solhøjsvej 26, st. 8600 Silkeborg Pernille Lausten Gram, Horsbjergvej 8, Voldby. 8653 Them Per Lausten, Voldbygårdvej 5, 8653 Them
<b>Direktion</b>	Per Lausten
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	BPL Holding Silkeborg A/S, Silkeborg Thors Have 8-16 ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.492.860 kr. mod -2.129.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.251</b>	<b>-12.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.478.156	-2.120.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.011	0
Andre finansielle indtægter	37	305
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.665	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.496.024</b>	<b>-2.132.671</b>
Skat af årets resultat	3.164	2.920
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.492.860</b>	<b>-2.129.751</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	898.800	898.800
Disponeret fra overført resultat	-2.391.660	-3.028.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.492.860</b>	<b>-2.129.751</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.086.832	24.562.977
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.086.832</u>	<u>24.562.977</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.086.832</u></b>	<b><u>24.562.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.641	7.204
Udskudte skatteaktiver	2.292	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.913	92.598
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.252	178.718
Tilgodehavender i alt	<u>243.098</u>	<u>281.520</u>
Likvide beholdninger	<u>36.797</u>	<u>4.314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>279.895</u></b>	<b><u>285.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.366.727</u></b>	<b><u>24.848.811</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.651.712	23.142.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	898.800	898.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.050.512</b>	<b>24.541.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	65.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	65.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.159	27.423
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.372	203.405
Anden gæld	434	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.215	242.078
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.215</b>	<b>307.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.366.727</b>	<b>24.848.811</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	23.142.561	898.800	24.541.361
Udloddet udbytte	0	0	-898.800	-898.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.391.660	898.800	-1.492.860
Valutakursreguleringer	0	-12.791	0	-12.791
Egenkapitalbevægelser	0	-86.398	0	-86.398
	<b>500.000</b>	<b>20.651.712</b>	<b>898.800</b>	<b>22.050.512</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.330	0
Andre finansielle omkostninger	335	8
	<u><b>8.665</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>32.057.200</u>	<u>32.057.200</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>32.057.200</b></u>	<u><b>32.057.200</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2023	10.273.339	11.316.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	154.503	-488.209
Udbytte	-898.800	-449.400
Andre kapitalbevægelser	-99.189	-105.663
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>9.429.853</b></u>	<u><b>10.273.339</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-17.767.562	-16.134.903
Årets afskrivninger på goodwill	-1.632.659	-1.632.659
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<u><b>-19.400.221</b></u>	<u><b>-17.767.562</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>22.086.832</b></u>	<u><b>24.562.977</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.873.899</u>	<u>6.506.558</u>
